Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále 

jen „smlouva“): 

II. Předmět dodatku 

1. V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1, se věta: 

„Cena za kompletní provedení díla činí 3.748.216,25 Kč (slovy: 

třimiliónysedmsetčtyřicetosmtisícdvěstěšestnáct korun českých a dvacetpět haléřů) bez DPH“ 

ruší a nahrazuje takto: 

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 39.458,45 Kč bez DPH. 
Cena stavebních prací, které nebudou realizovány, dle dodatku č. 1 činí 11.716,97 Kč bez DPH. 

Nová cena za kompletní provedení díla činí 3.775.957,73 Kč (slovy: 

třimiliónysedmsetsedmdesátpěttisícdevětsetpadesátsedm korun českých a sedmdesáttři haléřů) 
bez DPH. 

2. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna. 

III. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru